PROSPECTUSLAW C.A. 

Destino de los recursos: 
Se destinarán de la siguiente manera: USD 750.000,00 para sustitución de pasivos financieros de corto y 
largo plazo; y USD 1.750.000  para capital de trabajo. 

Garantía: 
Conforme a lo dispuesto en el artículo ciento sesenta y dos (162) de la ley de mercado de valores (libro ii, 
código orgánico monetario y financiero), la presente emisión de obligaciones de largo plazo estará 
amparada por garantía general. 

Garantía Especifica: Las obligaciones de largo plazo están garantizadas con un “contrato de fianza mercantil”.